GOBIERNO
PETODOS

Numero de Oficio: SD01/5502/2432-23.
Asunto: Envio de reporte del 2do trimestre del indicador en el SRFT.
San Francisco de Campeche, Camp., a 05 de julio de 2023.

C.P. Alicia de Fiatima Crisanty Villarino.
Subsecretaria de Programacion y Presupuesto de la SAFIN.

PRESEREE

Le saludo atentamente y por este medio me permito enviar el indicador correspondiente
al Segundo Trimestre 2023 del Ramo 33, misma que se registré el dia miéreoles 5 de julio
del 2023, en el S.R.F.T. correspondiente:

INDICADOR : NOMBRE
183142 Proporcidn de despensas-dotaciones entregadas que cumplen con los
TRIMESTRAL criterios de calidad nutricia.

Se adjunta impresién del documento.

Sin otro particular me despido, agradeciendo de antemano su atencién y envidndole un

cordial saludo.

Atentamente
Marioc R. Pavén Carrasco Ul
9), Director General del DIF Estatal Campeche

Cep. Lic. Francisco Meza Durdn. - Encargado del Despacho de la Direccidn General de Alimentacién y Desarrollo

Comunitario del SNDIF.
Lic. Gabriela Abigail Fuentes Mena. - Jefa de Departamento de Seguimiento de Programas del SNDIF.
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Datos del indicador
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183142

Nombre

Proparcién de despensas-dotaciones entregadas que cumplen con los crite

Tipo

Estratégico

Nivel

Componente

Unidad de Medida
Porcentaje
Sentido

. Ascendente

Métoda de Calculo

{Niémero de despensas-dotaciones distribuidas en el periedo t de acuerdo
a los criterios de calidad nutricia de EIASADC / Niimero total de apoyos

. entregados en el periodo t) *100.

Linea Base

— Maximizar/Minimizar

Avances

Periodo

PRIMER
TRIMESTRE

SEGUNDO
TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

Meta

160
100
100

100

A Inicio {../home.do)

Numerador

940
4224
7508

23285

® Cancelar

Denominator

S840
4224
T508

23295

Meta -

Modificada

@ Ver
& Ver
Q ver

@ Ver

100

100 °

100

100
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=

Numerador

940

4224

7508

23295

Denominador

940

4224

7508

23295

https:.’/www.mst.hacienda.gob.mx/rft—web/indicadores/avances.do?indicador=1 83142&ent=4&mun=0&pg=avances&p=2

Avance Numerador Denominador

@ ver 100 840 - 949 “@ver

3760 3760

@ Ver 100

o Editar

Solicitar Validacién=

Versidn 1.0
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